
 
 

 

 

              

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                                   Wrocław, dnia 30.11.2023 r. 

im. J. Gromkowskiego 

ul. Koszarowa 5, 51 – 149 Wrocław 

Uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa leków 
– uzupełnienie III (+pozycje nierozstrzygnięte w postępowaniach lekowych  
+ antybiotykowym +płyny infuzyjne + inne) –  znak sprawy: PN 94/23.  
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej 
treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz  z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Zad. 15 poz. 1: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu w opakowaniu stojącym  
z dwoma samouszczelniającymi się portami zapobiegającymi wyciekaniu leku z opakowania? 

Odpowiedź nr 1: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

 

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie łącznego rejestru 

temperatury w formie PDF w następnym dniu roboczym po dostawie, do godz. 12.00? 

Zamawiający otrzymuje dokumentację potwierdzającą warunki transportu bezpośrednio przy 

każdorazowej dostawie, w postaci wydruku.  

Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza nie wymaga – pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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